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SAK 9. Val 

ÅRSMELDING FRÅ ARBEIDSUTVALET 

Laget har hatt 8 styremøte, der arbeidsutvalet og gruppeleiarar har delteke. Det har ikkje vore 

halde medlemsmøte. Laget har hatt omlag 260 medlemmer i 2008. Som vanleg har aktivitetar, 

økonomi og drift av gruppene vore viktige saker på møta. Undergrupper i laget er Barneidrett, 

Trim, Fotball og Ski. Gruppene driv godt og har ulike aktivitetar gjennom heile sesongen. 

Viser til meldingar frå dei einskilde. Idrettslaget samarbeider gjennom året med Norane 

oppvekstsenter, Norum Skyttarlag og grunneigar i Norane. 

Idrettslaget har i løpet av 2008 oppretta eiga Internettside www.noraneidrettslag.no. Den vil vi 

bruke til å leggje ut informasjon om, og bilete frå, lagskativitet og turar. Vi har starta arbeidet 

med opparbeiding av turvegen mellom Nornes og Slinde. Med god dugnadsinnsats vil vi klare 

å fullføre den i løpet av somaren. Idrettslag har også samarbeidd med Sogndal kommune og 

oppvekstsenteret om søknad om spelemidlar til innkjøp av kunstisbane. Vi vil vere klare til å 

bestille og monter denne i haust dersom vi får tilskot. 

Arbeidsutvalet er takksame for alle som støttar laget med medlemskap, og syner ei positiv 

haldning til laget. Takk til alle som har vore med som trenarar, leiarar, aktive, deltakarar på 

dugnad og heiagjeng. Det er nødvendig å ha eit godt nettverk rundt seg for å halde drifta oppe 

gjennom året. Håper me også i 2009 kan stå saman om utfordringane. 

Møt opp på årsmøte og sei di meining 

VELKOMEN 

Slinde 27. januar 2009 

 

Oddny Else Ylvisåker 

- leiar -

http://www.noraneidrettslag.no/


ÅRSMELDING FOR TRIMGRUPPA 2008 

Styret: Gunn Fondenes, Gunn Kjersti Bårdgard, Kjell Tore Øyre, Gunnstein Harald 

Bergkvam. 

Trimgruppa har ansvar for å legge til rette for stølstrimmen, trimbingo til Skriksvatnet, 

idrettsmerketaking og dametrimmen i skytehallen på Ylvisåker. Vi har hatt 4 felles 

planleggingsmøte, der vi har fordelt arbeidsoppgåver, diskutert nye trimturar, merking og 

rydding av turstiar m.m. Gruppa har elles hatt kontakt via sms etter behov. 

Stølstrimmen 2008 

Stølstrimmen starta i 2000, og det er såleis niande året den er arrangert. Vi har også i år lagt 

opp til 11 varierte turar. Eit par lange turar, nokre korte, som kunne høve for ein kveldstrim 

eller for familiar med små born, og turar i kjende og meir ukjende turløyper. På desse åra har 

ein til no hatt postar på 47 ulike stadar i Norane. 

NIL v/trimgruppa fekk Vardar-midlar i 2007 som vart nytta til å kjøpe inn 26 skilt med 

inngravert stadnamn hjå Barsnes Tre og Metall.  Trimgruppa prioriterte å merke startpunkt for 

trimturane. Det er no skilta på Slinde (Orrabru og Melås), Nornes (Klanten og Breiesete), 

Ølmheim (Ølmedal), Ylvisåker (Vassvollen), Bondeviki (Øyragrendi skule), Lindborgstølen, 

Svartavatnet, Siplingane, Slakken . Når ein så er kommen opp på fjellet har ein skilta noko td. 

står det no på skilt ved Svartavatnet der det er skilta mot Gautastølen, Furesete, Fjærlandsete. 

 

Trimgruppa har fått gode attendemeldinga på skiltinga og på utforminga av skilta. Arbeid med 

meir merking vil halde fram. 

 

Breiesete 

skilt som peikar mot Skriki(Veten), Honsete, Guddalene og Orrensete. 



Ketil Ølmheim fekk krus. 

Heldig vinnar av ein turkopp vart Embla 

Kristine Engesæter. 
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alle husstandane i Norane. Kart over 
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servicetorget og på biblioteket i Sogndal. 

 

Første fellestur var til Fjærlandsete 29. juni. 17 

personar vart med. 

 

Andre fellestur var den 17. august til 

Skriki/Veten i samband med Trimbingo til 

Skriksvatnet 

 

 

37 personar starta frå Raunehaug og gjekk 

til Skriksvatnet. Mange gjekk vidare til 

Skriki/Veten.  Kjell Tore hadde hengt ut 

postane, i år som i fjor. 

 

Det vart utdelt 4 panneband (premie for 3 

år deltaking i trimbingoen), 2 teskeier 

(premie for 5 års deltaking) og 1 krus ( 

premie for 10 år deltaking). 

 

Det er fjerde året det vert utdelt 10 

årspremie. Premien er eit krus med bilde 

av Veten teke frå Gardsel.   

 

Dette året har 45 vaksne personar og 10 

born under 12 år fullført 10 ulike postar. 

16 born under 12 år fullførde 5 postar. 

Borna fekk Ulvang sokkar. 

Hovudpremien, ein termos, turkopp og 

Ulvangsokkar, vart vunnen av Irene 

Nornes. 

 

Vi såg frosk og Gro prøvde å kysse den. 


